Администрация сельского поселения «Иля»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«11» мая 2022 года                                                                                        № 9
с. Иля
Об утверждении методики

прогнозирования доходов бюджета
сельского поселения «Иля»
В соответствии c пунктом 1 статьи 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 года № 574 (ред. от 14.09.2021 г.) «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Иля»:
1. Утвердить Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет сельского поселения «Иля» в следующей редакции согласно Приложению № 1 к Распоряжению.
2. Разместить данное Распоряжение на официальном сайте Администрации сельского поселения «Иля».
3. Распоряжение  вступает в силу после дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Иля»                                  Б.А. Гомбоев